

Kosztorys ofertowy: Budowa drogi gminnej we wsi Nowy Jaszcz

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1						
Roboty ziemne i przygotowawcze						
1 d.1	D 01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0,90		
2 d.1	D 01.02.02	Odsłonięcie krawędzi jezdni (usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek) (2*900m*0,7m=1260,00 m2)	m2	1260,00		
3 d.1	D 01.02.01	Mechaniczne karczowanie pni (śr. 66-75 cm)	szt.	2,00		
4 d.1	D 02.00.00	Mechaniczne zasypywanie wykopów	m3	6,00		
5 d.1	D 01.02.01	Mechaniczne karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia	ha	0,20		
6 d.1	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża (4,5*900=4050,00 m2)	m2	4050,00		
7 d.1	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne (0,3m*4,4m*40,0m=52,80 m3)	m3	52,80		
8 d.1	D 04.01.01 - 04.03.01	Transport urobku pojazdami samowytładowczymi na odległość do 2,0 km z załadunkiem mechanicznym	t	411,06		
Razem dział: Roboty ziemne i przygotowawcze						
2						
Konstrukcja jezdni						
9 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Podbudowa z destruktu betonowego 0/63 mm - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm (4,3m*940,0m=4042,00 m2)	m2	3766,00		
10 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Podbudowa z KŁSM 0/31,5 mm - górna warstwa o grubości po zagęszczeniu 5 cm (4,2m*940,0m=3948,00 m2)	m2	3948,00		
11 d.2	D 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m2	3948,00		
12 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	3948,00		
13 d.2	D 05.03.05b	Ułożenie warstwy profilowej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11W gr. po zagęszczeniu 3 cm (4,1m*940,0m=3854,00 m2*0,075Mg/m2=289,05 Mg)	Mg	289,05		
14 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m2	3854,00		
15 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	3854,00		
16 d.2	D 05.03.05a	Ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S gr. po zagęszczeniu 4 cm (4,0m*940,0m=3760,00 m2)	m2	3760,00		
Razem dział: Konstrukcja jezdni						
3						
Zjazdy						
17 d.3	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża	m2	150,00		
18 d.3	D 04.04.00 - 04.04.03	Podbudowa z KŁSM 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2	150,00		
19 d.3	D 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m2	150,00		
20 d.3	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	150,00		
21 d.3	D 05.03.05a	Ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S gr. po zagęszczeniu 4 cm	m2	130,00		
Razem dział: Zjazdy						
4						
Roboty wykończeniowe						
22 d.4	D 06.03.01	Wykonanie poboczy gruntowych, materiał z odkładu (2*0,5m*0,1m*940m=94,00 m3)	m3	94,00		
23 d.4	D 04.01.01 - 04.03.01	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i korony nasypów w gruntach kat.I-III - 2*0,5m*940,0m = 940,00 m2	m2	940,00		
24 d.4	D 07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm	szt.	3,00		
25 d.4	D 07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2	szt.	3,00		
26 d.4	D 01.01.01	Inwentaryzacja powykonawcza inwestycji	km	0,90		
Razem dział: Roboty wykończeniowe						
					Razem netto:	
					Podatek VAT(23%)	
					Razem brutto	